ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. Сасово

РЕШЕНИЕ

	19.03.2021 г.

	           № 3/8-1

Об утверждении  состава   молодежной  избирательной комиссии  города Сасово

            В соответствии с п. 2.4., п. 2.11 «Положения о молодёжной избирательной комиссии г. Сасово», утверждённого решением ТИК г. Сасово № 4 от 22 января 2016 г. территориальная избирательная комиссия  г. Сасово  РЕШИЛА:

1. Сформировать  молодежную избирательную комиссию г. Сасово в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Жабалин Дмитрий Андреевич – предложен собранием избирателей по месту учёбы.
Гуськова Марина Евгеньевна – предложена собранием избирателей по месту учёбы.
Алёнина Мария Александровна – предложена собранием избирателей по месту учёбы.
Колдаева Александра Ивановна – предложена собранием избирателей по месту учёбы.
Назаркова Анастасия Сергеевна– предложена собранием избирателей по месту учёбы.
Гурьев Богдан Александрович– предложен собранием избирателей по месту учёбы.
Авдюшин Владимир Васильевич– предложен собранием избирателей по месту учёбы.
Борисов Герман Германович– предложен собранием избирателей по месту учёбы.
Куприянюк Кристина Александровна– предложена собранием избирателей по месту учёбы.
Тазина Надежда Сергеевна– предложена собранием избирателей по месту учёбы.
2. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Сасовская неделя», разместить  на официальном сайте администрации МО-ГО г. Сасово в разделе территориальной  избирательной  комиссии г. Сасово, на сайте ТИК
          г. Сасово.

Председатель
территориальной  избирательной  комиссии
г. Сасово			                                                                  Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
г. Сасово                                              			                  Г.В. Гуляева